REQUERIMENTO N°               , DE 2013

(Do Sr. Valdir Colatto e outros)

Solicita inclusão na pauta do Requerimento que

pede a convocação da Ministra do Meio Ambiente,

Izabella Mônica Vieira Teixeira, para debater as

normativas e a implantação do Cadastro Ambiental

Rural – CAR.

Senhor Presidente,

   Nos termos regimentais, solicitamos a inclusão na pauta do Requerimento nº

484/13, do deputado Valdir Colatto, que pede a convocação da Ministra do Meio Ambiente,

Izabella Mônica Vieira Teixeira, para debater as normativas e a implantação do Cadastro

Ambiental Rural – CAR.

Sala das Comissões, em 23 de outubro de 2013.

Deputado Valdir Colatto

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________

________________________________  ____________________________________